
招标公告招标公告

 招标编号：21J5GS-XFJY-HNTZB-001

1. 采购条件采购条件

由中铁二十一局集团第五工程有限公司江门市蓬江区消防救援大队工程项目部（下称“采购人”）负责施工所需的钢筋采购
已具备招标条件，拟邀请具备相应资质的独立法人单位（下称“投标人”）进行投标。

2. 项目概况项目概况  

 江门市蓬江区消防救援大队由白沙站及潮连站两个工程组成。白沙站工程总建筑面积3814.85平方米，包括执勤楼
3376.55平方米、七层训练塔438.30平方米。执勤楼地上三层，建筑高度17.2m；训练塔地上七层，建筑高度地上20.85m、地
下4m。潮连站工程总建筑面积5081.1平方米，包括消防站房（含训练塔）5029.6平方米、门卫51.5平方米。消防站房（含训
练塔）地上六层，建筑高度21m、地下4m；门卫地上一层，建筑高度地上4.65m。建设内容包括拆除既有建筑物及构筑物，
新建执勤楼、训练塔、篮球场等，工程内容包括拆除工程、土石方、道路路面、地下管网、路灯、交通、土建、安装、装饰、
公用工程等。

3.采购内容及数量要求采购内容及数量要求  

采购内容：混凝土。具体采购的物资、规格及数量详见附表1。

4 .投标人资格要求投标人资格要求

混凝土混凝土：：

4.1凡投标单位需具有独立法人资格和具有独立承担民事责任能力，有相当经济实力和良好信誉，在中华人民共和国境内
依法经国家工商、税务机关登记注册、并符合投标项目经营范围。

4.2具有履行合同所需的专业技术和运输设备供应能力。

4.3 具有经营批准证书及经营许可证。

4.4 本次采购不接受在《2020年版中国铁建合作方警示名录》中评价为黑的供应商。

5. 招标招标文件的获取文件的获取  

5.1凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加者，请于2024年1月5日至 2024年1月13日，每日上午 8 时至 12 时，

下午 14 时至 18 时（北京时间，下同），在铁建云采平台进行招标文件的获取。

5.2本次招标采购一包一投。

6．．投标投标文件的递交文件的递交  

6.1 投标文件递交时间：2024年 1月14日 ，投标文件的截止时间为：2024年1月14日 14 时00分。

递交地点：铁建云采平台。

参会人员：法定代表人或其委托代理人，委托代理人需与投标文件中法人授权委托书一致并持有效身份证件。注：不便携
带单位公章的投标人需提前准备好加盖公章的修正报价表。

 6.2  逾期送达、未按规定密封或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

7．联系方式．联系方式  

8.1 采购人：中铁二十一局集团第五工程有限公司江门市蓬江区消防救援大队工程项目部。   

地    址： 广东省江门市蓬江区横滩沙路潮连消防站工地。

联 系 人：周翼鹏  电   话：13137528029   电子邮件：794369123@qq.com。

附表附表1                  招标公告附表招标公告附表



 

 

 

采购人：中铁二十一局集团第五工程有限公司江门市蓬江区消防救援大队工程项目部

招标编号：21J5GS-JMXF-HNTZB-2024-001

序号序号 包件号包件号 种类种类 物资名称物资名称 规格型号规格型号 计量单位计量单位 包件数量包件数量 投标保证金（万投标保证金（万
元）元）

1

HNT-01 混凝土

混凝土 C20 立方米 199

1万元

2 混凝土 C25 立方米 104

3 混凝土 C30 立方米 1453

4 混凝土 C30P6 立方米 712

5 混凝土 C35细石微膨胀 立方米 13

 


	招标公告
	3.采购内容及数量要求

